
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU) 

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

Alla D.S.G.A.,
Alla RSU,

All’Albo online,
Agli Atti,

All’Albo Sindacale,
Alla sezione Amm. Trasp.

Oggetto:  Decreto  di  liquidazione  degli  altri  compensi  inseriti  nella  C.I.I.  per  l’A.S.  2023/2024 
(PCTO e progetto orientamento) a valere sul Programma Annuale 2024 e delle attività/progetti ap-
provati dagli OO.CC. a valere sul P.A. 2024. 

IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 
VISTO il C.C.N.L. 2016/2018;
VISTO il C.C.N.L. 2019/2021;
VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2022/2025 e l’aggiornamento per l’A.S. 2023/24; 
VISTO il D.I. 129/2018;  
VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto per l’A.S. 2023/2024, dopo ac-
quisizione del parere favorevole dei revisori dei conti per la compatibilità economica finanziaria; 
VISTI gli affidamenti di incarico al personale docente ed A.T.A. per attività e progetti con risorse 
dal P.A. 2024;
VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore ef-
fettivamente prestate, conservate agli atti della scuola, nonché i riscontri da parte dei responsabili 
delle sedi e dei responsabili dei progetti;
VISTE le Tabelle di liquidazione dei compensi predisposte ed inviate alla D.S.G.A.; 

DECRETA
 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per le attività in oggetto da retribuire, 
come da tabelle trasmesse alla D.S.G.A. 

Si dispone, per tali compensi, l’emissione dei mandati di pagamento. 
La D.S.G.A. è delegata alla comunicazione, prevista dalla normativa, sui compensi liquidati in for-
ma aggregata.

Il Dirigente
Ing. Raffaele Balzano

Firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/05
e s.m.i e norme collegate

________________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza
Responsabile: Ing. Raffaele Balzano 

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006908 - 15/07/2024 - I.2 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELE BALZANO


	Alla D.S.G.A.,
	Alla RSU,
	All’Albo online,
	Agli Atti,
	All’Albo Sindacale,
	Alla sezione Amm. Trasp.

		2024-07-15T08:24:41+0200
	RAFFAELE BALZANO




